
「３ヶ月実行計画書作成セミナー」のご案内

拝啓　清秋の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、表記の通り「３ヶ月実行計画書作成セミナー」を下記の通り開催いたします。

　経営計画の実行に加速をつけていただきたく、短期間に絞った経営計画の「具体的な実行計画」を

立てることが目的で、３ヶ月毎に開催しております。

　毎回ランチェスター法則のポイントが学べ、具体的な実行計画がたてられるということで大変好評

いただいております。

　年末年始のお忙しい時期かとは存じますが、ぜひ当セミナーにお越しいただき、2022年目標計画に

ご活用ください。スタッフ一同心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

◇日　時：    　 □２０２１年１２月２５日（土）午前９時３０分～１２時３０分

◇講　師： 山内　修　（山内経営株式会社　代表取締役社長）
　（経営者の学校）

◇参加費：５，０００円
※「経営研究会会員様」並びに「経営計画書作成セミナー」に
ご参加いただいた方」は、無料で参加いただけます！

◇場　所： 経営者の学校　セミナールーム （福岡市中央区天神４丁目８‐２‐８Ｆ）

電話：０９２－７１８－９５００　Email ：top@yamauchikeiei.jp

⇒ご参加いただける方は、必要事項をご記入の上、そのままＦＡＸしてください。

お申し込みは　FAX　092-724-4666まで
ご希望の受講法に✔をご記入ください

２０２１年１２月２５日（土）９：３０～

□ 対面 □ ZOOM

お名前 役職

会社名 業種

住所

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

TEL FAX

〒

2021年もいよいよ終わり…気持ち新たに2022年を迎えませんか！ 

資料準備の関係で、 

12/20(月)までにご返信いただけると 

幸いです 


